[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от «10»  июля 2015 года						                   № 128-р

Время регистрации 16 час. 20  мин.

О  регистрации кандидата в депутаты Сельской  Думы сельского поселения «Село Букань» третьего созыва

          В соответствии со статьями 20 и 29 Закона Калужской области от 25 июня 2009 г.  № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», проверив необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы,  территориальная избирательная  комиссия Людиновского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Село Букань»,
РЕШИЛА:
          1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1, выдвинутого в порядке самовыдвижения
          Устиненкова Дениса Андреевича, 1984 года рождения, проживающего в г. Людиново Калужской области, место работы – ООО «СНЭК», оператор линии нарезки.
         2. Выдать Устиненкову Д. А.. удостоверение установленного образца.
         3. Направить настоящее решение в газету «Людиновский рабочий» для опубликования и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
http://admludinovo.ru/lyudinovskiy_rayon/territorialnaya_izbiratelnaya_komissiya/dokumenty/.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Людиновского района                                                             О.С. Кирюшина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Людиновского района                                                             В.П. Першеева
image1.png